РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2011                                      № 38               х.Большая  Кирсановка
ОоооооооооооооооооО№

О внесении изменений в постановление № 97
 от 26.12.2008г «О закреплении за главным

администратором- Администрацией

Большекирсановского сельского поселения полномочий
по осуществлению функций администрирования
доходов бюджета сельского поселения»
Внести  в постановление № 97 от 26.12.2008г «О закреплении за главным администратором- Администрацией Большекирсановского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета сельского поселения» следующие изменения, согласно Решения Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения  от 05.04.2011г  № 93 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района  на 2011 год»
                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение «Перечень доходов бюджета сельского поселения, администрируемых Администрацией Большекирсановского сельского поселения» изложить, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Большекирсановского
сельского поселения                                                                    Г.В.Щеткова
Приложение

к постановлению  администрации
Большекирсанов-
ского сельского поселения

                                                                                                       от 05.04.2011   № 38
Перечень доходов  бюджета сельского поселения, администрируемых Администрацией Большекирсановского сельского поселения
	951
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые  в виде арендной платы, а также средства от  продажи права  на заключение  договоров аренды за земли, находящиеся  в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений )

	951
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от  сдачи в аренду  имущества, находящегося в оперативном  управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений )

	951
	1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от  продажи земельных участков, находящихся  в собственности  поселений (за  исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	951
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	951
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	951
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий  субъектов Российской Федерации

	951
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	951
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня

	951
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии  с заключенными соглашениями

	951
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	951
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	951
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

PAGE
2